CFL 195 E

Technische Spezifikationen:

Energieeffizienzklasse
Bruttogesamtinhalt Liter

Nutzinhalt Kihlen Liter

Handgriff

Anzahl Gemuseféacher

Anzahl Facher in der Tir

Wechselbarer Turanschlag

FCKW- und FKW frei

Klimaklasse

Farbe

Sicherheitsglasabstellflachen

"Kit Lysteria" - Sensor der Listerien-Bakterien identifiziert
Energieverbrauch kWh

Schallleistung dB re 1 pw

Abmessungen unverpackt (HxBxT)
Abmessungen verpacktes Gerét (HxBxT)
Gewicht unverpackt/verpackt (kg)
Jahresenergieverbrauch kWh

EAN Nr.:

REAN_N—"S

A+

130

128
hochwertiger Edelstahl
il

3

Ja

Ja

N

Weil3

8

Ja

0,33

44

85x55x58
88,5x57x60
32/35

121
8016361780873
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